
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3023

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:16:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

contratação de software na modalidade de licenciamento de Software como Serviço (SaaS –
Software as a Service), contemplando coleta, integração, análise de dados de diversas fontes para
apoio à gestão das receitas e despesas municipais, pelo período de 12 (doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

contratação de software na modalidade de licenciamento de Software como Serviço (SaaS –
Software as a Service), contemplando coleta, integração, análise de dados de diversas fontes para
apoio à gestão das receitas e despesas municipais, pelo período de 12 (doze) mese

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 3° TERMO ADITIVO Baixar

28/07/2023 00:00:00 2° TERMO ADITIVO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3023/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcontratacao-de-software-na-modalidade-de-licenciamento-de-software-como-servico-saas-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4799b08722342ef8562fb9eea7d726ce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c09e8686d78f7f6279a6641fb4e8b2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 1°ADITIVO Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 2 Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 01 Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

20/07/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

22/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/06/2021 00:00:00 edital completo do Pregão el. nº027/21> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a48819b8405f050c1df2565b266124d6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6274f5e68e922ad306b66541cb072a87.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a99223ad11d3ffe4a8c5ef3f1a017263.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a04b72d5ed73666f5c0e2f1698a5577.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aed2b6ead88bd3871c66cbc10d7280f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c9dd548e38547abbef5f0ab9e6d48f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eef289785388558b65b9014c08992a7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_027-2021_Licenciamento_Software_SaaS_Vers%C3%A3o_3.0.pdf

